אחרון בסדר אך לא בחשיבות: כעולה מהחלטת בית המשפט המחוזי ומטיעוני הצדדים בדיון שהתקיים לפניי,
החלטתו האופרטיבית של בית המשפט המחוזי נושא ההליך כאן נמסרה לצדדים עם תום הדיון שהתקיים ביום

18.10.2020, אולם נימוקי ההחלטה נמסרו לצדדים בנפרד לאחר מכן. כתוצאה מכך, נוצרה אי בהירות בנוגע לתוקפו
של עיכוב הביצוע שעליו הורה בית המשפט (בהמשך להוראת סעיף 55 לחוק סדרהדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים)). בנסיבות אלו, אני רואה לנכון להעיר כי יש להקפיד כי בגדר החלטה
על שחרורו של עצור יובהר מועד הינתנה המדויק, נוכח סד הזמנים הקצר הקבוע בדין להשגה עליה,ולצורך היערכות

מתאימה של כל הגורמים המעורבים בדבר.

12.